



PROCISA
PROYECTOS, CONTROL E INVESTIGACIÓN

Oficina Central
Proci S.A.
Parque Industrial Servicios del Aljarafe
C/ Brújula 62
41927 - Mairena del Aljarafe (Sevilla)
España
Tel/Fax: +34 954 18 66 80/81
email: procisa@procisa.es
<http://www.procisa.es>

Delegación Granada
Procisa S.A.
Polígono Industrial Juncaril
C/ Lanjarón 4, 2ªA
18220 - Albolote (Granada)
España
Tel/Fax: +34 954 18 66 80/81
email: procisaoriental@procisa.es
<http://www.procisa.es>

Oficina Centro America
Proci Centro America, S.A.
6ª. Avenida 00-60 Zona 4 Oficina 701 Nivel 7
Centro Comercial Zona 4
Torre Profesional I
Guatemala, Guatemala
Tel.: (502) 2235-2320
email: procica@procisa.es
<http://www.procisa.es>



Proci S.A.
Diseño, Realización e Implantación
de Proyectos de Automatización y
Control de Procesos y Seguimiento
de la Producción



UNE-EN ISO 9001
ER-0354/2/01

Nº Factura 20/378

Factura de Venta

Ntro. Proyecto/s P2001027(20.PROY)

15. Septiembre 2020

Nº Cliente CL100978
CIF/NIF BE 0673.787.239
Ntro. Pedido
Su referencia 4501105357
Fecha de vencimiento 30/09/20

Facturado a:

Inabensa Belgique
Railway Station Regus Express
Place des Guillemins 2
4000 Lieja
Bélgica

Términos pago 15 Días Fecha Factura
Forma pago Transferencia Bancaria
Condiciones envío Ex-Work
Banco TARGOBANK CDT
Nº CCC: 02162091008000097065
IBAN ES8002162091008000097065
BIC CMCIESMM
Facturado por: Administración

Enviado a:

HVAC CHU Liegue
(Instalaciones Inabensa S.A. en Sevilla)
Bélgica

Referencia	Descripción	Cantidad	Precio venta	Importe
	Suministro Termostatos, Controladores, Elementos d Campo y Programación para CHU Liege - CIO/Unilab	1	26.189,30	26.189,30
	35% Pruebas FAT (2ª Entrega / Entrega "B") (35% S/74.826,56 €)			
	Factura EXENTA de IVA por Exportación a BELGICA			

Total (EUR) IVA excluido 26.189,30

% IVA	Base imponible	Importe IVA
0	26.189,30	0,00

Firmado: Martín Talaverón Bellerín

Importe Total Factura 26.189,30

Detalle / Desglose de Factura				
Capítulo	Concepto	Importe	Porcentaje	Importe Facturable
Capítulo A	Suministro Material SIEMENS Habitaciones	52.128,00 €	32%	16.680,96 €
Capítulo B	Fabricación Cajas Pasarela KNX a BACNET/PROFINET	27.881,00 €	32%	8.921,92 €
Capítulo C	Fabricación Cajas DXR2	100.157,00 €	32%	32.050,24 €
Capítulo D	Programación y Configuración	44.413,00 €	32%	14.212,16 €
Capítulo E	Pruebas FAT	6.313,00 €	32%	2.020,16 €
Capítulo F	Portes y Embalajes	2.941,00 €	32%	941,12 €
		233.833,00 €		74.826,56 €
	35% A las Pruebas FAT (Material 2ª Entrega) (35% S/74.826,56 €).:			26.189,30 €

Proci, S.A.
CIF: A41071465
Parque Industrial P.I.S.A.
C/Brújula 62
41927 Mairena del Aljarafe
Sevilla